
 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 

 

 

 

 

Název zakázky:  

Pořízení hermetizovaných transformátorů 

 

 
Projekt:  

Snížení energetické náročnosti tepelného zpracování a zateplení pláště administrativní 
budovy 1AA 

 



 

 

 

2 

 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: OSTROJ a.s. 

Sídlo: Těšínská 1586/66, 746 41 Opava 

IČ: 451 93 681 

DIČ: CZ 45193681 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Trochtou, statutárním ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. Ivana Dudysová 

E-mail: dudysova@ostroj.cz 

Tel.:                       +420 737 231 042 

 +420 553 872 317 
 

(dále jen zadavatel) 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace, doplňujeme tímto dokumentem zadávací 
dokumentaci k výše uvedené zakázce. 

 

Dne 23. 10. 2018 byla uchazečem zaslána žádost o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci „Pořízení hermetizovaných transformátorů“.  

 

 

 

Přesné znění dotazu: 

 

Posílám dodatečné dotazy k VŘ „Pořízení hermetizovaných transformátorů“. 

 

Prosím o doplnění/specifikování: 

1. Délky kabeláže mezi VN rozváděčem a transformátorem VN/NN 
2. Potvrzení, že tato kabeláž může být uložena na kabelových lávkách (žebříkách) 
3. Štítek stávajícího VN rozváděče „Schneider“ 
4. Potvrzení, že v ceně nebude požadováno: 

o Připojení strany NN u transformátoru nebude v dodávce zhotovitele 
o Stavební přípomoce a stavební připravenost pro VN rozváděč a NN rozváděč bude 

v dodávce objednatele 
o Demontáže nebudou v dodávce zhotovitele 

5. Doplnění platebních podmínek ohledně fakturace: 
o Zálohová platba bude umožněna- např. 20% při podpisu SoD, nebo 100% až  po 

podpisu? 
o Splatnost faktur – 30 dní? 
o Žádná bankovní záruky nebo zádržné 

o Penalizace v případě neuhrazení faktur ze strany objednatele budou ve stejné výši 

jako v případě prodlení zhotovitele s předáním díla (smluvní pokuta ve výši 0,04 % 

z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení) 

 

 

 

 

 

mailto:dudysova@ostroj.cz


 

 

 

3 

 

Vyjádření zadavatele: 

 

1. Délku kabeláže mezi VN rozvaděčem a transformátorem VN/NN odhadujeme na cca 
40 m (délky u obou traf budou přibližně stejné) a pro připojení VN rozvaděče cca 15 
m. Doporučujeme však uchazečům provést osobní prohlídku místa realizace a 
provést tak svůj kvalifikovaný odhad. 

2. Ano, kabeláž mezi rozvaděčem a transformátorem může být uložena na kabelových 
lávkách (žebřících). 

3. Štítek stávajícího VN rozvaděče přikládáme přílohou tohoto vyjádření. 

4. Následující práce jsou požadovány, jsou součástí předmětu zakázky a je tedy nutné 
je zahrnout do celkové ceny: 

o Připojení, oživení a revize je požadována. Znamená to připojení i na straně 
NN a to ale jen v trafokobce na stávající sběrny AL vedoucí do rozvaděče NN. 

o Stavební přípomoce a stavební připravenost pro VN rozvaděč a NN rozvaděč 
ve formě prostupů pro kabely. 

o Demontáže stávajících transformátorů 

5. Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 
Obchodní podmínky (vč. platebních), které zde uvedeny nejsou, budou předmětem 
obchodního vyjednávání s vítězem výběrového řízení.  

 

 

 

 

 

V Opavě dne 24. 10. 2018 

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Dudysová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 

 

Příloha č. 1 – Štítek stávajícího VN rozvaděče 

 

 

 


